
 
 

, 
 
 

e 
Fo
rt
al
ez
a,
 
Ce

ar
a,

 
Br

as
il

 
® 

Se
xt

a-
fe

ir
a,

 
s
a
b
a
d
o
 

e 
d
o
m
i
n
g
o
,
 

26
, 

27
 

e 
2
8
 
de
 
ju

lh
o 

de
 
2
0
2
4
 

© 
O 
E
S
T
A
D
O
 

  
 
 

  

©
C
I
D
A
D
E
S
 

~ 
  

In
ci
ne
ra
ga
o.
 

A 
Po

li
ci

a 
Civ

il 
do
 
Es

ta
do

 
do

 
Ce
ar
a 

(P
CC
E)
 

re
al

iz
ar

ou
 

a 
in

ci
ne

ra
gé

o 
de

 
ma
is
 
de
 

20
0k
g 

de
 
dr
og
as
 
qu
e 

fo
ra
m 

ap
re

en
di

da
s 

em
 
ag
es
 

po
li
ci
ai
s 

do
 
pr

im
ei

ro
 
se
me
st
re
 
de

st
e 

an
o,
 

na
 

ci
da

de
 

de
 
Pe
na
fo
rt
e.
 

A 
ag

ao
 
oc
or
re
u 

na
 
qu

ar
ta

-f
ei

ra
 
(2
4)
 

 
 

MA
Y 

C
E
L
M
A
L
L
Y
 

1U
La

l,
 

U 
C
L
U
S
 

© 
4
/
1
4
 2

, 
YU

C 
OC

 
U
a
e
 
C
t
 

Y
a
L
L
U
d
 

mu
ni

ci
pi

os
 

do
 
in

te
ri

or
 
ce
ar
en
se
. 

Es
ta

mo
s 

at
en

to
s.

 
 
 

 
 

LE
AL

 C
OM
ER
CI
O 

DE
 
PE

TR
OL

EO
 

Li
tu
h 

CN
PJ
: 

27
.7

34
.5

60
/0

00
1-

26
 

To
rn
a 

pu
ib

li
co

 a 
so

li
ci

ta
go

 
da

 
re
no
va
g&
o 

de
 
u
m
a
 

li
ce

ng
a 
¢
e
®
y
e
r
a
c
3
o
 
Su

pe
ri

nt
en

dé
nc

ia
 

do
 
Me

io
 
Am
bi
en
te
 - 
SE

MA
CE

, 
a 
L
I
C
E
N
D
™
 DE
 
OP

ER
AC

AG
 

&°
 

SP
W:
 
08
21
57
10
/2
01
9 

no
 

mu
ni

ci
pi

o 
de

 
FO
RT
AL
EZ
A/
CE
 

AV
. 

PR
ES
SE
D 

SI
TE

 
C
O
S
T
A
 

E 
SI

LV
A 

N°
 
8
9
8
 - 

60
86

35
03

, 
co

m 
va
li
da
de
 

de
 
27

/1
1/

20
24

. 
Fo

l 
de

te
rm

in
ad

o 
o 

cu
mp

fi
ti

en
to

 
da

s 
ex

ig
én

ci
as

 
co

nt
id

as
 
na
s 

‘N
or

ma
s 

e 
In
st
ru
cd
es
 

de
 
L
i
c
e
n
c
i
a
m
e
n
t
o
 da
 S
E
M
A
C
E
.
 

 
 

 
 

 
 

TE
LE

FO
NI

CA
 
B
R
A
S
I
L
 RA
 

To
rn
a 

pt
ib

li
co

 
qu
e 

re
qu

er
eu

 
& 

Se
cr
et
ar
ia
 

Mu
vt

ig
ig

al
 

do
 

Me
io
 
Am
bi
en
te
 

e 
Tu
ri
sm
o 

- 
SE

MA
TU

R 
a 
re

no
va

ca
o 

da
 
Li
ce
nc
a 

de
 
O
p
e
r
a
c
a
o
 - 

LO
, 

lo
ca
li
za
da
 

| 
| 

na
 
Ru
a 

Jo
sé

 
An
ge
lo
 

S/
N,
 

Di
st
ri
to
 
de
 
Ar
ap
a 

- 
Ti

an
gu

d/
CE

. 
Fo

i 
de
te
rm
in
ad
o 

cu
mp

ri
me

nt
o 

da
s 

ex
ig

én
ci

as
 
co
nt
id
as
 

na
s 

No
rm
as
 

e 
In
st
ru
gd

es
 

de
 

Li
ce
n-
 

ci
am
en
to
 

da
 
SE

MA
TU

R.
 
 
 

 
 

ie 
& 

ED
IT
AL
 

DE 
LE
IL
AO
 
ON
-L
IN
E 

a
e
 

t
e
e
 

GA
TS
. 

SU
OR

OT
 

2 
pr

om
ov

et
 

2 
ve

nd
a 

em
, 

(19
 o

u 
2°)

 d
o 

imd
vel

 
aba

ixo
 

| 

 
 

at
te

n 
Ga

t 
es

 
p
r
a
i
r
i
e
 
e
o
 

w
a
e
 

ts
 

a
e
e
a
r
 

at
ra

vé
s 

do
 

it
.c

om
.b

r 
es

ta
rd

 
© 
Pr

eg
do

 
n°
 
0
0
4
/
2
0
2
4
.
0
2
,
 

cu
jo

 
ob
je
to
 

6} 
|A
qu
is
i¢
30
 

de
 
gé

ne
ro

s 
al
im
en
ti
ci
os
 

pa
ra
 

at
en
de
r 

as
 
ne
ce
ss
id
ad
es
 

do
 

Ho
sp
it
al
 

Dr.
 
An
té
ni
o 

Ne
ry
 

Fi
th
o|
 

ma
nt
id
o 

pe
la

 
de
 
S
a
t
i
d
e
 do
 

Muni 
de

t 
O 

Ec
it
al
, 

no
 

si
te

 
da

 

 
 

 
 

me
gé

si
io

es
 

«i
sd

 

  
 
 

 
 

tol
ais

: 
torr

, 
'e 

co
ns

tr
. 

112
.66

m*,
 c
om

 & 
fra

gto
 

ide
al 

do 
ter

ten
o 

de 
0,
28
8.
 

Mo
t.

   

  

 
 

Loc
al.

 O
bs:

 
So
rn
ie
s 

oe
 

ea
ma
ni
on
s 
W
i
a
d
 

S
e
r
e
 

sa
e 

c
o
e
r
 

Ev
er
s 

it
es
 

de 
co

nd
on

in
g 

‘65 
18:

00 
Lan

ce 
min

ima
: 

RS 
163

,76
6.4

1. f. 
Co
oe
ba
 

de 
pa
pe
ea
nt
es
 0 

vis
ta,

 m
ais

 c
om
ic
xo
 do 

 
 

 
 

 
 

|p
la

ta
fo

rm
a 

qu
e 

p
r
o
m
o
v
e
r
a
 o 
P
r
e
g
&
o
 e 

no
 

ic
ta
oe
s 

te
 

ce 
go
v.
 

Ur
ub

ur
et

am
a 

CE
, 

25 
de

 j
un
o 

de 
20
24
, 

Ei
na
ld
o 

D
u
t
r
a
 P
re
go
ei
ro
. 

b
h
 

do
s 

en
ca
rg
os
 

¢ S
i
g
s
 

e
e
e
 

wa
s 

ae
 {
OT
RO
 

 
 
 
 

Lic
ita

 
to
rn
a 

db
li
co
 

‘m
s 

po
te
 

da
 

st 
te 

ag
en
te
 

Or
 

20
04

, 
ia
 

Gt
o0
ni
n,
 

ak
ve
s 

do
: 

Gr
oe

ra
ge

: 
pe

 
or
d 

Pr
eg

ao
 

El
et

ré
ni

co
 

n°
 
00

3/
20

24
.0

2,
 

cu
jo
| 

 
 
 
 

ob
je
to
 

‘6 
Aq
ui
si
ga
o,
 

de
 
gé

ne
ro

s 
al
im
en
ti
ci
os
, 

ma
te

ri
al

 
de

 
im

pe
za

, 
ex
pe
di
én
te
, 

gr
af
ic
o 

Jo
go
s 

  

p
o
n
y
 

 
 

con
 

a
b
i
e
s
 
S
u
r
e
 

 
 

 
 

   
 

jo 
de

 
| 

© E
di
ta
l,
 

enc
ont

ra.
 

si
te
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

E
S
T
A
D
O
 

DO
 

CE
AR
A 

- 
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 

M
U
N
I
C
I
P
A
L
 

DE
 

GU
AI
 

Si
ne
 

di
e 

da
 
Li
ci
ta
ga
éo
 

—- 
P
R
E
G
A
O
 

E
L
E
T
R
O
N
I
C
O
 

N®
 
06
.0
04
/2
02
4-
PE
, 

I
D
 n°

 
90

00
6.

 
Cr

bj
et

o:
 

C
O
N
T
R
A
T
A
C
A
O
 

DE
 
E
M
P
R
E
S
A
 

E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
A
 
PA
RA
 

A 
P
R
E
S
T
A
C
A
O
 

DE
 
S
E
R
V
I
C
O
S
 

DE
 

L
O
C
A
G
A
O
 

DE
 
A
M
B
U
L
A
N
C
I
A
S
 

SE
M 

M
O
T
O
R
I
S
T
A
 
P
A
R
A
 
A
T
E
N
D
E
R
 
AS
 
N
E
C
E
S
S
I
D
A
D
E
S
 

DA
 

S
E
C
R
E
T
R
A
I
A
 

DE
 
S
A
U
D
E
 

DE
 
G
U
A
I
U
B
A
/
C
E
.
 

A 
CC
LP
 

do
 
Mu

ni
ci

pi
o 

de
 
Gu
ai
ub
a 

to
rn

a 
sp
>u
ib
ii
co
 

qu
e,

 
em
 
de

co
rr

én
ci

a 
da

 
ne
ce
ss
id
ia
de
 

da
s 

A
N
A
L
I
S
E
S
 

DE
 
I
M
P
U
G
N
A
C
O
E
S
 
(
f
h
e
 

tb
 

ec
io
ee
t 

ns 

p
e
 

d
e
 
S
u
s
p
e
n
s
i
o
 

 
 

fa
ra

 
S
U
S
P
E
N
D
E
R
 0
 
P
R
E
G
A
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
O
 

N¢°
 

06.
! 

PE
, 
si
ne
 

die
. 

se
de
 

da
 

Co
mi
ss
io
 
C
e
n
t
r
a
l
 de
 
L
i
c
i
t
a
g
d
o
 e 

Pr
eg
ée
s,
 
ne

 
Ru
s a

 
Pe
dr
o 

Au
gu
 s
to

, 
n°

 
§3
, 
r
e
n
e
e
 

E,
 

25
 
de

 
ju
lh
o 

de
 
2
0
2
4
 — 
R
o
s
i
c
t
e
i
a
 

da
 

 
 

E 
ow
 

.c
e.

go
v.

br
. 

Si
lv
a 

Ma
ga

ih
de

s 
~ 

Ag
en

te
 

de
 
Co
rt
ra
ta
ca
o.
  
 

 
 

C
L
A
U
D
I
O
 

H
E
N
R
I
Q
U
E
 

DA
 
CU

NH
A 

PR
OC

OP
IO

 
- 
CP
F:
 -
ae
aa
a 

t
i
p
 

 
 

A
e
é
a
 

Po
to

 
do

 
B
a
r
e
.
 

si
n,

 
m
e
 

Ce
ar
a 

01,
 

0-
22
, 

ur
 1

7,
 s

eg
a 

lp
er
 

ed
en

 
Eu

sé
bi

o-
CE

, 
Fo
i 

t 
d
a
s
 

do
 
ma

nu
al

 
de 

it 
7a

 
A
M
M
A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

E
S
T
A
D
O
 

DO
 
CE
AR
A 

- e
e
 
o
g
a
a
e
r
 

a 
i
c
i
n
e
 
M
e
 

a A
VI
SO
 

DE
 

ED
IT
AL
 

- 
P
R
E
G
A
O
 

 
 

  
 
 

    
 
 
 
 

    

a
o
e
 

O 
ES

TA
DO

; 
(85

) 
30

33
,7

51
9 

 
 

 
 

  
 
 

do
 
en

de
re

co
 

cm
th

e 
Gi

 
G
h
a
m
i
e
t
m
m
i
s
e
n
e
n
 

a
e
e
o
p
e
n
c
e
n
e
 

Fe
d 

am
 

ca
pi
ta
l 

i 
a
g
e
i
n
g
 

ak
 

c
r
o
r
e
s
 

ei
ge

ne
n 

he
t 

se
 

gh
 

ae
 

g
t
o
 

do
 

di
a 

A
b
e
r
t
u
r
a
 

da
s 

Pr
op

os
ta

s:
 
0
7
/
0
8
/
2
0
2
4
 

as
 
0
9
-
3
0
m
i
n
 

T
e
o
a
f
s
 

do
 
t
i
n
a
a
y
 

R
a
q
u
e
l
 
P
o
n
e
l
r
a
t
e
 
P
a
n
e
s
 
R
e
n
i
n
 

ie
 

CO
NG

 
RE
NT
ED
 

0 
Mi

ri
ci

nt
o:

 
de
 
A
r
a
m
a
a
I
C
E
.
 

Ar
at
ub
a 

- C
E.

om
26

 
de
 fe 
ju
lh
o 

de
 
20
24
. 

 
   

  
 
 

 



  

  

Ms DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XVIN®140 | FORTALEZA, 26 DE JULHO DE 2024 
  

  

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Graga - Aviso de Licitag4o. O Secretario de Satde, deste Municipio torna publico que no dia 08 de Agosto 

de 2024 ds 14:00 horas, estaré abrindo Licitagdo na modalidade Prego Eletrénico N° 07.006/2024.PE no portal www. licitamaisbrasil.com.br cujo objeto ¢ 
a Aquisigao de material odontolégico (material permanente e de )), destinado as Unidades Basicas de Sauide do Municipio de Graga/CE. O Edital 
estard disponivel, no hordrio de atendimento ao publico de 08:00 as 12:00h e também nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e http://www.graga. 
ce.gov.br/. Informagées 4 Av. José Candido de Carvalho, 483 - Centro, Graga - CE, fone: 0**88 — 3656 1255. Graga— CE, 25 de julho de 2024. Fernando 
Wilson Fernandes Silva — Secretario de Satide. 

    

FE EEE EEE 

Estado do Ceara — Camara Municipal de Senador Pompeu — Pregao Eletrénico N° 003/2024 PE. O Agente de Contratag4o/Pregoeiro, torna ptiblico 
para conhecimento dos interessados, a Retificagao do aviso de Licitagdo: Onde Lé-se: 06 de agosto de 2024, Leia se: 09 de agosto de 2024, com o seguinte 
objeto; Prestagdo de servigo de locagdo de 01(um) Veiculo, destinado a atender as atividades administrativas da Camara Municipal de Senador Pompeu, de 
acordo com especificagdes no termo de referéncia. O sistema receberd o cadastramento as 08:30h, abertura e Classificagdo das Propostas as 09:30h, on 
de lances a partir das 10:00h (hordrios de Brasilia). O Edital estara a disposigao dos interessados nos dias titeis apds esta publicagao no si 
m2atecnologia.com.br, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Senador Pompeu- CE, 25/07/2024. 

    

    

  

ett $44 4E% 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Itaigaba. A Secretaria de Educagao, Cultura, Desporto, Ciéncias e Tecnologia, al 
Pregoeiro(a), torna ptiblico que realizard as 08:30, do dia 08 de agosto de 2024, no enderego eletronico https: //compras.m2atecnologi 
020/24-PE. Objeto: Aquisigao de materiais e equipamentos esportivos para der as idades da S ia de Educagao, Cul 
e Tecnologia do Municipio de Itaigaba/CE. O Edital e seus Anexos, poderao ser obtidos nos enderegos eletrénicos https://compras.m2a 
- https://www.itaicaba.ce.gov.br/licitacao.php#; https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Mais informacdes no endereco: Av. Coronel 
centro - Itaigaba/CE. 26 de julho de 2024. Raniela de Souza Santos - Pregoeiro(a). 

  

HE SAE ERE 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL — AVISO DE LICITACAO — PREGAO N° 020/2024/PE-SRP — A Secretaria 
Municipal de Satide, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna p que realizard as 09h, do dia 08 de Agosto de 2024, no Enderego Eletrénico: https:// 
conipras.mn2atechologia.com.br, Pregio N° 020/2024/PE- SRP. Objeto: Registro de Precos para Futuras e Eventuais Aquisicées de reagentes para 

idades do Hospital Municipal de Tamboril - CE. O Edital ¢ seus anexos, poderdo ser obtidos nos Enderegos Eletrénicos: https:// 
jected incre caceyey Informagdes no enderego: Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/N°, Sao Pedro, Tamboril-CE. Tamboril-CE, 26 de 
Julho de 2024. Amanda Luiza da Silva Medeiros — Pregoeiro(a). 

  

  

FEE FES £4E 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU - SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA-SEINFRA - PUBLICACAO DOS 
TERMOS DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO - CONCORRENCIA ELETRONICA N° 00013.20240610/0003-24 — OBJETO: Contratagéio 
de servigos para conclusao de pavimentagao em pedra tosca em diversos bairros do Municipio de Iguatu-CE, conforme MAPP 3819, conforme condigées, 

quantidades e exigéncias estabelecidas neste Edital e seus anexos. ADJUDICO e HOMOLOGO 0 presente processo administrativo de licitagdo, para que 
produza os efeitos legais e juridicos em favor da Empresa: B F EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob 0 N° 22.456.063/0001-90. 
Publique-se. Iguata-CE, 25 de Julho de 2024. Antonio Rasvet Possidonio de Lacerda — Secretario, Secretaria da Infraestrutura-SEINFRA. 

*E4 8EE HE 

Estado do Ceara - Prefei Municipal de Pacajus. A S a Municipal de Educagdo, avisa que no dia 12 de agosto 2024 as 09:00h, abrird Licitagdo 
na modalidade Pregio Eletrénico N° 2024,07.18.001.PERP, Cujo ya éo Registro de Precos visando futura e eventual aquisigao de material de construgao, 
material hidraulico, material elétrico e equipamentos de construgao para atender as demandas das escolas de ensino fundamental, educagao infantil e da sede 
da Secretaria de Educago de Pacajus-CE, conforme Edital e Anexos, disponivel na Comissao de Licitagdo, no site do TCE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ 

e no site: https://www.pacajus.ce.gov.br/, Marcos Alan Cosmo de Oliveira. Ordenador de Despesas da Secretaria Educagao. Pacajus-CE, 25 de julho 
de 2024. 

  

  

  

Et EEE AEE 

Estado do Cear4 - Prefeitara Municipal de Pentecoste - Aviso de Revogacao de Licitagéo. O Secretario de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano 
do Municipio de P torna piblico que foi Revogada a Licitago na modalidade Tomada de Pregos N° 2023.06.07.23-TP-ADM, que tem por objeto 
a contratagdo de servigos de engenharia para recuperagdo e limpeza de pavimentagao em pedra tosca sem rejuntamento em diversas Vias Publicas (Sede e 
Distritos) no Municipio de Pentecoste. Por razées de interesse pablico (Art. 49, Lei n° 8.666/93). Assim, nos termos do Art. 109, I Alinea “c”, fica aberto 
o Prazo Recursal. Mais informagdes na Sede da Prefei Municipal de P situada na Rua Dr. Moreira de Azevedo | S/N, - Centro — Pentecoste 
~ Estado do Ceard. Pentecoste-Ceara, 17 de julho de 2024. Miguel Gomes Martins Neto - Secretario de Inft utura e D Ivi ito Urbano. 

    

  

  

eee REE EEE 

Estado do Ceara - Consércio Publico de Satide Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Aviso de Licitagao do Prego Eletrénico N°. 004/2024- 
    PE. Modalidade de Li 9: Pregdo Eletrénico. Tipo de Jul, Menor Prego por Lote. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Aquisig&o de materiais 

de limpeza hospitalar, para atender as necessidades do Consércio Pablico de Satde Interfederativo do Vale do Curu — CISVALE. Data da Abertura: 08 de 
agosto de 2024, as 09h30min. Local: https:// m2: logia.com.br/. O Edital na integra poder ser adquirido no site https://licitacoes.tce.ce.gov.   

br/consorcio.php/licitacao/abertas e https: /ieompras. m2atecnologia. com.br/. Informagées: Fone: (85) 3342-2767. Caucaia — CE, 26 de jufho de 20624. 
Claudia Bernarda Medeiros Ferreira — Pregoeira. 

HES TEE EEE 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de egsncge nett ~ Pregiio Eletrénico N.° 2024.07.25.01/PE. Objeto: Aquisigao de combustiveis 
para der as ‘ota da Si ia Mi go da cidade de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e 
Abertura das Propostas: 08/08/2024 as 09h00min (horario de Brasilia) no ito www.bll com ¢des gerais: O Edital podera ser obtido através 
do sitio referido acima e nos sites http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce. gov. br ou junto ao Pregoeiro no setor de licitagao, sito 4 Av. Senhor 
Martins, s/n° - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 25 de julho de 2024. Iarinda Franca de Almeida — Agente de Contratagao. 

    

  

¥EF FE £EE 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Itapajé. Por meio da CPL Torna Publico o Improvimento dos Recursos Interpostos pelas Empresas LC 
Projetos e Construgdes LTDA E JMR Construcoes LTDA, e que fard abertura das Propostas de Pregos, referente a Concorréncia Publica N° 06.12.2022.01- 
CC, cujo Objeto contratagao de para da da etapa do sanitario no Municipio de Itapajé-CE, Convénio 2295/2018 - N° 
881210, fica determinado o dia 01 de agosto de 2024, as 14:00] horas, na sala da Comissio de Licitag4o, para que sejam abertos os envelopes de Propostas de 
Pregos, ficando, desde logo, notificades todes os it dos. Itapajé/CE, 24 de julho de 2024. Franciane Franca Cordeiro - Presidente. 

+e 22% +4 

  

  

    

  

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Uruburetama — Aviso de Licitagio. O Pregoeiro torna publico que no proximo dia 15 de agosto de 2024, 
as 9h00min, através do end www. isbrasil.com.br estara realizando o Pregao Eletrénico n° 004/2024.02, cujo objeto é Aquisigao de géneros 
alimenticios para atender as necessidades do Hospital Dr. Anténio Nery Filho mantido pela Secretaria de Saude do Municipio de Uruburetama, O Edital, 
encontra-se no site da plataforma que promovera o Pregao e no endereg ‘ico: https://municipios-licitacoes.tce.ce,gov.br. Uruburetama -CE, 25 de 
julho de 2024. Elinaldo Dutra ~ Pregoeiro. 

  

  

  
  

e4t $82 £48 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de Licitag&o. O Pregoeiro torna publi que no proximo dia 14 de agosto de 2024, 
as 9h0Omin, através do enderego: https://compras.m2atecnologia.com.br estard realizando o Preg&o Eletrénico n° 003/2024.02, cujo objeto é Aquisigao de 
géneros alimenticios, material de limpeza, expediente, grafico € jogos educativos para atender a demanda dos programas Sociais da Secretaria de Assisténcia 
Social do Municfpio de Uruburetama. O Edital, encontra-se no site da plataforma que promoverd o prego ¢ no enderego 6nico: https:// icipios- 
licitacoes.tce.ce.gov.br. Uruburetama -CE, 25 de junho de 2024. Elinaldo Dutra — Pregoeiro. 

  

 


